
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

GABINETE DO REITOR 

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700 

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br 

 

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1 

PORTARIA Nº 1627/GR/UFFS/2021, DE 29 DE ABRIL DE 2021 

 

Constitui Comissão de Inventário Anual dos Bens 

Permanentes - 2021, no âmbito da Reitoria da 

Universidade Federal da Fronteira Sul e designa 

seus membros. 

 

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

(UFFS), no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º CONSTITUIR a Comissão de Inventário Anual dos Bens Permanentes - 2021, no âmbito 

da Reitoria da Universidade Federal da Fronteira Sul (UFFS). 

 

Art. 2º DESIGNAR como membros da referida comissão os seguintes servidores: 

I - Rafael Santin Scheffer, Siape 1885673 (Presidente); 

II - Alexandre Pereira, Siape 2377832; 

III - Elisangela Aparecida Corazza Maldaner, Siape 2152800; 

IV - Fabio Correa Gasparetto, Siape 2015260; 

V - Itamar Luiz Breyer, Siape 1792339; 

VI - Leonardo Stadler Pezzini, Siape 3216608; 

VII - Maurício Fernando Bozatski, Siape 1527620; 

VIII - Michel Arcari, Siape 2165290; 

IX - Renato Romano, Siape 3212484. 

 

Art. 3º Cada membro da comissão fará jus a 20 (vinte) horas semanais para realização dos 

trabalhos de inventário. 

 

Art. 4º O prazo para realização dos trabalhos inicia-se em 03 de maio e encerra-se em 01 de 

junho de 2021. 

 

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS. 

 

 

 

GISMAEL FRANCISCO PERIN 

Reitor em exercício 

 


